Stadt Oelde X3
&

Ausschuss fur Planung und Verkehr

Offentliche Bekanntmachung

Oelde, 27.12.2007

Am Donnerstag, dem 10.01.2008, tagt der Ausschuss fiir Planung und Verkehr um 17:00

Uhr.

Sitzungsort: GroBer Ratssaal

Tagesordnung

Offentlicher Teil
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9.
10.
1.
11.1.
11.2.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift Gber die Sitzung vom 19.11.2007
Neugestaltung Innenstadt Nord - Konzept

Neuplanung Innenstadt Nord - Anliegerversammlung

Fortschreibung des Regionalplans flr den Regierungsbezirk Minster,
Teilabschnitt Munsterland

1. Vereinfachte Anderung des Bebauungsplanes Nr. 70 Jahnwiese

A) Entscheidungen tber Anregungen aus der 6ffentlichen Auslegung gemal § 3
Abs. 2 BauGB und gem. § 4 Abs. 2 BauGB

B) Satzungsbeschluss

2. Anderungsvereinbarung zum ErschlieBungsvertrag zum BPlan 70 "Jahnwiese"
Interregionales Gewerbe- und Industriegebiet der Kommunen Herzebrock-
Clarholz, Oelde und Rheda-Wiedenbriick,

hier: 2. Bauabschnitt - Bebauungsplan Nr. 105 ,AUREA* der Stadt Oelde
A) Einleitungsbeschluss

B) Beschluss zur friihzeitigen Beteiligung der Offentlichkeit

C) Beschluss zur frihzeitigen Beteiligung der Behdrden

Antrag auf Anderung des Bebauungsplanes Nr. 17 + 3 "Heidekamp"
Strallenbenennung im "Baugebiet Zum Sundern"

Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung

Nichtoffentlicher Teil

12.
13.
14.
14.1.
14.2.

Befangenheitserklarungen

Genehmigung der Niederschrift iber die Sitzung vom 19.11.2007
Verschiedenes

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen an die Verwaltung
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Vorsitzende/r Angestellte

Ort des Aushangs:
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